
        

 

 

Warszawa, dnia 22 stycznia 2020 r.  

 

 

Odpowiedzi na pytania przesłane drogą mailową dnia 22.01.2020 r.  

do zapytania ofertowego nr 2/PZ2/2020 z dnia 21.01.2020 r. 

 

Pytanie nr 1  

Zamawiający w treści specyfikacji wskazał:  

„Zamawiający zamierza dokonać zakupu komputerów od Oferenta wybranego w niniejszym 
postępowaniu, zgodnie z Ustawą o podatku od towarów i usług z dnia 11.03.2004r. (tj. Dz.U. z 2018 r. 
poz.2174 ze zm.) art.83 ust.1 pkt.26 w sprawie wykazu sprzętu komputerowego, do którego stosuje 
się stawkę podatku od towarów i usług (VAT) w wysokości 0%, a zakupiony sprzęt komputerowy będzie 
nabyty na potrzeby uczelni i wykorzystywany na działalność edukacyjną.” 
Jednocześnie określił termin realizacji zamówienia na 14 dni od daty podpisania umowy: 

„Urządzenia zostaną dostarczone do siedziby Zamawiającego, tj. w Warszawie, Plac Defilad 1, 

w terminie do 14 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy.” 

Czy umowa będzie podpisana po uzyskaniu stosownych dokumentów dotyczących możliwości zakupu 

w stawce Vat w wysokości 0%? 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Umowa zostanie podpisana po uzyskaniu dokumentów potwierdzających możliwość zakupu przy 

stawce VAT 0%. 

 

 

Pytanie nr 2 

W związku z zamiarem skorzystania przez Zamawiającego ze stawki Vat 0 %, w formularzu ofertowym 

należy wskazać podstawową stawkę Vat 23%, czy też od razu dla pozycji dla których jest możliwe 

uzyskanie przez Zamawiającego zwolnienia z Vat-u stawkę Vat w wysokości 0%? 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

W formularzu można wskazać stawkę VAT 0% dla pozycji, dla których możliwe jest zwolnienie z VAT. 


